
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-09-03-005589-a

Найменування замовника: Департамент культури і туризму Запорізької міської
ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37573471

Місцезнаходження замовника: 69035, Україна, Запорізька область, Запоріжжя,
вулиця Незалежної України 68 А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сімонова Катерина Олександрівна, +380617082641,
uprtur@gmail.con

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: СРV ДК 021:2015 – 79990000-0 - Різні послуги,
пов’язані з діловою сферою (Послуга з організації
проведення заходу «День міста Запоріжжя,
Покровський ярмарок, День визволення
м.Запоріжжя та Військова реконструкція»).

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79990000-0: Різні послуги, пов’язані з
діловою сферою

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

СРV ДК 021:2015 –
79990000-0 - Різні
послуги, пов’язані з
діловою сферою
(Послуга з організації
проведення заходу
«День міста
Запоріжжя,
Покровський ярмарок,
День визволення
м.Запоріжжя та
Військова
реконструкція»).

ДК 021:2015:
79990000-0 — Різні
послуги, пов’язані з
діловою сферою

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька
область,
м.Запоріжжя, за
подальшим
узгодженням

до 14 жовтня
2020



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Аванс 60 Календарні 15

Надання послуг Пiсляоплата 60 Календарні 85

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 985 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 3985000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

19 925,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 вересня 2020 17:30

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 жовтня 2020 14:49 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

16 жовтня 2020 14:27


